Trebonensi incorporavit, Introductionem in Temporalia concessit, Contributionem ad 

Dominium deponi, utq[ue] ad Rosenbergensis Piscinae,790 Eiusq[ue] Pontis reparationem 

concurratur, sicut ad Arcis Vigilias, mandavit, Exercitium Venationis prohibuit: Et 

quamvis nostrum Monasterium non â Rosensibus, sed â Piissimo Petro de Linden sit 

fundatum, et Rosensis, cui Ius Patronatus post Obitum Fundatoris, sub certâ limitatione 

concessum est, hoc nunquam petierit, imo per Reversales: uti supra Folio Decimo tertio791 

patet contrarium promiserit, et Successores per Soecularisationem ab ipsis factam Ius 

Patronatus omnino amiserint, tamen expost facto, per malam Sacrae Coesareae Maiestati 

{factam} informationem, in omnibus odiosis cum Trebonensi Monasterio, 

irremediabiliter subiecti et intricati manemus, Sicq[ue] vix non melius fuisset, 

Monasterium Sacro Ordini, quàm taliter, nunquam restitutum esse. 

Sed ad priora Restitutionis tempora redeamus. Folio superius Quinquagesimo secundo,792 

Monasterii ante factam Restitutione[m] miser status satis est descriptus. Exceptâ 

namq[ue] Ecclesiâ et Ambitu, omnia erant devastata, et ista quidem inculta, et in ruinâ 

iacebant, Oppidani dispersi, Populus sine Sacerdote fuit: ut ab Anno 1631 usq[ue] ad 

Annum 1637 non fuerit Parochus in loco, Temporalia quidem â Restitutione curabant 

A[dmodum] R[everendi] D[omini] Administratores Trebonenses, sed quia Subditi erant 

dispersi, agri â potiori Sylvis et Dumetis obsiti, prata inculta, magnum exinde fructum 

habere non potuerunt, ex Piscinis et Mo/lendino [Fol. 55r] proventus tum ad Trebonensis 

789 Jan Adolf I. ze Schwarzenbergu, kníže, majitel třeboňského panství a patron borovanského 

kláštera. 

790 Rožmberk, rybník severně od Třeboně. 

791 Tj. odkaz na znění listiny Jana z Rožmberka, která začíná na fol. 13r. 

792 Tj. odkaz na fol. 52, kde je v dopise třeboňského hejtmana Jana z Eckersdorfu popsán katastro-

fální stav borovanského statku po škodách způsobených na počátku třicetileté války. 
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Monasterii reparationem tum pro Parocho huiates et Villici habitatione construendam 

applicati sunt: quia defectus Can[onicus] Reg[ularis] erat pro Cura Animarum soeculares 

Domini Curati, quorum etiam tunc numerus parvus erat pro Monasterio assumpti sunt, 

Qui penes miseram Stolam, honestum tamen Victum et Amictum, pro Decimis autem, 

quae vel nullae, vel paucae erant 40 Florenos annuos habuerunt. Inveniuntur autem in 

Libro Baptismali, â Restitutione Monasterii, usq[ue] ad aliqualem Eiusdem 

Reparationem, et Inductionem denua[m] Religiosorum, ab Anno nimirum 1637 usq[ue] 

ad Annum 1658 sequentes. 

Anno 1637 fuit primus: Iacobus Campanides, olim Iesuita.793  

Anno 1638 secundus: Ioachim, Alexander Zchotenberku.794 

Anno 1641 tertius: Bartholomaeus Cziczmann,795 nostrâ aetate Parochus Schwinensis, 

et singularis Monasterii Benefactor Cui etiam Anniversarium in perpetuum tenemur. 

Anno 1644 quartus: Adamus Stodk.796 

Anno 1646 quintus: Daniel Polak.797 

Anno 1650 Sextus: Melchior Ferdinand:798 nostra aetate, Parochus Steinkirchensis799 

etiam intentione Benefactor Monasterii quamvis in Executione Testamenti nihil 

acceperimus. 

Anno 1654 Septimus: Lucas, Ludovicus, Dworzak.800 

Anno 1656 Octavus: Stanislaus Garecius Can[onicus] Reg[ularis] S[ancti] Aug[ustini].801  

Anno 1657 Nonus: Benedictus Andreassowskii.802 

793 Jakub Kampanides, jezuita a správce borovanské farnosti. 

794 Jáchym Alexander z Chotenbergu, správce borovanské farnosti. 

795 Bartoloměj Čičman, trhosvinenský farář a správce borovanské farnosti. 

796 Adam Stodk, správce borovanské farnosti. 

797 Daniel Polák, správce borovanské farnosti. 

798 Melchior Ferdinand, farář v Kamenném Újezdě a správce borovanské farnosti. 

799 Kamenný Újezd, ves jižně od Českých Budějovic. 

800 Lukáš Ludvík Dvořák, správce borovanské farnosti. 

801 Stanislav Garecius, augustiniánský kanovník, správce borovanské farnosti a doudlebský 

a lišovský farář. 

802 Benedikt Andreášovský, správce borovanské farnosti. 
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Anno 1658 Decimus Bartholomaeus Koiackowskii S[ancti] Cisterciensis Ordinis ex 

S[ancta] Coronâ,803 postea Parochus Ledenicensis804 et Czern<...>icensis805 

emeritissimus. 

Anno 1659 Undecimus, supra nominatus Can[onicus] Reg[ularis] Stanislaus [Fol. 55v] 

Garecius: postea Parochus Dautlebensis,806 et Lischoviensis,807 tande[m] ad Suum 

Monasterium in Poloniam808 revocatus, et Praelatus factus. 

Post praefatos hos A[dmodum] R[everendos] D[ominos] Parochos, subsecuti semper sunt 

Can[onici] Reg[ulares] ex Gremio, sicut etiam antecedenter Administratores: Admodum 

Reverendus Dominus Augustinus Matthaei,809 et Leopoldus Wegschaider810 Parochiam, 

quia Bohemicè sciebant, administrârunt. 

Administratores autem Utriusq[ue] Monasterii Trebonensis, et Borovaniensis, erant 

Sequentes. 

Primus: A[dmodum] R[everendus] D[ominus] Samuel Tuschek: obiit hic Borovanii,